
Impression du 08/12/2024 à 18:02:19

FED_Championnat de France Vetera

Tableau -800 pts

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5430509 VILLAUME Stephane NANCY ASPTT-JAR 781 7V45

2 545660 HUSSON Adrien FOUG C.P. 672 6V50

3 5433863 DOMPS Andre VILLERS LES NAN 533 5V50

3 545705 ORY Eric BLENOD MONTAUVI 776 7V50

5 5432839 CHRISTOPHE Stephane VILLERS LES NAN 728 7V45

5 5431404 MONCIEU Virginie BLENOD MONTAUVI 714 7V45

5 5436153 PIERRE Jean-Luc CHANTEHEUX TT 598 5V65

5 5712501 CANAL Alexandre ASTTPAM 669 6V40

9 5434986 PECHEUR Yohann FOUG C.P. 500 5V40

9 5437479 SCHMID Jeremy FOUG C.P. 500 5V45

9 5434605 CARICHON Nadege FOUG C.P. 517 5V45

9 889511 GEOFFROY Ludovic ASTTPAM 730 7V50

9 5423011 MORIZOT Alain DIEULOUARD F.J. 573 5V55

9 5413275 PSZYBYSZ Frederic DIEULOUARD F.J. 501 5V60

9 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE ASTT 605 6V60
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 34 VILLAUME  Stephane
6540028 781 pts - NANCY ASPTT-JAR 1
1 Table  34 VILLAUME  Stephane

781 pts - NANCY ASPTT-JAR

2 37 CHRISTOPHE  Stephane
6540040 728 pts - VILLERS LES NAN 1

5 Table  34 VILLAUME  Stephane
781 pts - NANCY ASPTT-JAR

3 43 CANAL  Alexandre
6540128 669 pts - ASTTPAM

2 Table  51 DOMPS  Andre

4 533 pts - VILLERS LES NAN

4 51 DOMPS  Andre
6540040 533 pts - VILLERS LES NAN

7 Table  34 VILLAUME  Stephane 1er

781 pts - NANCY ASPTT-JAR

5 38 MONCIEU  Virginie
6540108 714 pts - BLENOD MONTAUVI 5
3 Table  41 HUSSON  Adrien

672 pts - FOUG C.P.

6 41 HUSSON  Adrien
6540010 672 pts - FOUG C.P.

6 Table  41 HUSSON  Adrien

8 672 pts - FOUG C.P.

7 47 PIERRE  Jean-Luc
6540088 598 pts - CHANTEHEUX TT 41 HUSSON  Adrien 2ème

4 Table  35 ORY  Eric 672 pts - FOUG C.P.

8 776 pts - BLENOD MONTAUVI

8 35 ORY  Eric
6540108 776 pts - BLENOD MONTAUVI
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FED_Championnat de France Vetera

Tableau -800 pts

Impression du 08/12/2024 à 18:31:57

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. VILLAUME Stephane 34 5430509 781 06540028 NANCY ASPTT-JAR 45+7

2ème. PIERRE Jean-Luc 47 5436153 598 06540088 CHANTEHEUX TT 65+5

3ème. LE BOURHIS Eric 46 5414566 605 06540198 VANDOEUVRE ASTT 60+6

 Poule 2 Heure : Table :

1er. ORY Eric 35 545705 776 06540108 BLENOD MONTAUVI 50+7

2ème. CANAL Alexandre 43 5712501 669 06540128 ASTTPAM 40+6

3ème. SCHMID Jeremy 56 5437479 500 06540010 FOUG C.P. 45+5

4ème. MORIZOT Alain 48 5423011 573 06540068 DIEULOUARD F.J. 55+5

 Poule 3 Heure : Table :

1er. DOMPS Andre 51 5433863 533 06540040 VILLERS LES NAN 50+5

2ème. HUSSON Adrien 41 545660 672 06540010 FOUG C.P. 50+6

3ème. GEOFFROY Ludovic 36 889511 730 06540128 ASTTPAM 50+7

4ème. PECHEUR Yohann 55 5434986 500 06540010 FOUG C.P. 40+5

 Poule 4 Heure : Table :

1er. MONCIEU Virginie 38 5431404 714 06540108 BLENOD MONTAUVI 45+7

2ème. CHRISTOPHE Stephane 37 5432839 728 06540040 VILLERS LES NAN 45+7

3ème. PSZYBYSZ Frederic 54 5413275 501 06540068 DIEULOUARD F.J. 60+5

4ème. CARICHON Nadege 53 5434605 517 06540010 FOUG C.P. 45+5

15Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 08/12/2024 à 18:32:19
FED_Championnat de France Vetera

Tableau -800 pts

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau -800 pts / Poule 1

1. VILLAUME Stephane 34 5430509 781 06540028 NANCY ASPTT-JAR 45+7

2. LE BOURHIS Eric 46 5414566 605 06540198 VANDOEUVRE ASTT 60+6

3. PIERRE Jean-Luc 47 5436153 598 06540088 CHANTEHEUX TT 65+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VILLAUME Stephane PIERRE Jean-Luc 4 3 2 2 1

2/4 LE BOURHIS Eric Absent 2

1/2 VILLAUME Stephane LE BOURHIS Eric 6 7 -2 3 2 1

3/4 PIERRE Jean-Luc Absent 2

1/4 VILLAUME Stephane Absent 2

2/3 LE BOURHIS Eric PIERRE Jean-Luc -9 3 8 -8 -7 1 2

Total des points : 6 4 5

Joueur Rang Forfait

VILLAUME Stephane 1

PIERRE Jean-Luc 2

LE BOURHIS Eric 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau -800 pts / Poule 2

1. ORY Eric 35 545705 776 06540108 BLENOD MONTAUVI 50+7

2. CANAL Alexandre 43 5712501 669 06540128 ASTTPAM 40+6

3. MORIZOT Alain 48 5423011 573 06540068 DIEULOUARD F.J. 55+5

4. SCHMID Jeremy 56 5437479 500 06540010 FOUG C.P. 45+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 ORY Eric MORIZOT Alain 3 8 2 2 1

2/4 CANAL Alexandre SCHMID Jeremy 4 6 3 2 1

1/2 ORY Eric CANAL Alexandre 8 7 8 2 1

3/4 MORIZOT Alain SCHMID Jeremy 9 4 -6 -9 -4 1 2

1/4 ORY Eric SCHMID Jeremy 6 5 6 2 1

2/3 CANAL Alexandre MORIZOT Alain 8 6 10 2 1

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

ORY Eric 1

CANAL Alexandre 2

SCHMID Jeremy 3

MORIZOT Alain 4
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Impression du 08/12/2024 à 18:32:20
FED_Championnat de France Vetera

Tableau -800 pts

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau -800 pts / Poule 3

1. GEOFFROY Ludovic 36 889511 730 06540128 ASTTPAM 50+7

2. HUSSON Adrien 41 545660 672 06540010 FOUG C.P. 50+6

3. DOMPS Andre 51 5433863 533 06540040 VILLERS LES NAN 50+5

4. PECHEUR Yohann 55 5434986 500 06540010 FOUG C.P. 40+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 GEOFFROY Ludovic DOMPS Andre -8 -9 -8 1 2

2/4 HUSSON Adrien PECHEUR Yohann 9 2 6 2 1

1/2 GEOFFROY Ludovic HUSSON Adrien -4 -6 9 9 0 0

3/4 DOMPS Andre PECHEUR Yohann 8 1 7 2 1

1/4 GEOFFROY Ludovic PECHEUR Yohann 4 2 8 2 1

2/3 HUSSON Adrien DOMPS Andre 7 6 7 2 1

Total des points : 3 4 5 3

Joueur Rang Forfait

DOMPS Andre 1

HUSSON Adrien 2

GEOFFROY Ludovic 3

PECHEUR Yohann 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau -800 pts / Poule 4

1. CHRISTOPHE Stephane 37 5432839 728 06540040 VILLERS LES NAN 45+7

2. MONCIEU Virginie 38 5431404 714 06540108 BLENOD MONTAUVI 45+7

3. CARICHON Nadege 53 5434605 517 06540010 FOUG C.P. 45+5

4. PSZYBYSZ Frederic 54 5413275 501 06540068 DIEULOUARD F.J. 60+5

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 CHRISTOPHE StephaneCARICHON Nadege 8 9 3 2 1

2/4 MONCIEU Virginie PSZYBYSZ Frederic 3 8 5 2 1

1/2 CHRISTOPHE StephaneMONCIEU Virginie -5 -4 -4 1 2

3/4 CARICHON Nadege PSZYBYSZ Frederic -8 10 -9 -6 1 2

1/4 CHRISTOPHE StephanePSZYBYSZ Frederic 8 4 4 2 1

2/3 MONCIEU Virginie CARICHON Nadege -5 7 8 9 2 1

Total des points : 5 6 3 4

Joueur Rang Forfait

MONCIEU Virginie 1

CHRISTOPHE Stephane 2

PSZYBYSZ Frederic 3

CARICHON Nadege 4
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